РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область Суражский район
ВЛАЗОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е

27 -го заседания Влазовичского сельского Совета народных депутатов       IV созыва
30.11.2022 г.                                                                                       № 112
с. Влазовичи
О передаче внутрипоселенческой дороги с. Влазовичи, ул. Социалистическая; внутрипоселенческой дороги с. Влазовичи, ул. Пионерская; внутрипоселенческой дороги с. Влазовичи, ул. Хомякова; внутрипоселенческой дороги с. Влазовичи, ул. Слобода; внутрипоселенческой дороги д. Красная Слобода, ул. Новая от Влазовичского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области в Суражский муниципальный район Брянской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Влазовичского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области, Влазовичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
      1. Передать
- внутрипоселенческую дорогу с. Влазовичи, ул. Социалистическая, назначение :  7.4.. сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер 32:25:0000000:1237, протяженностью  721 метр, 1970 года, кадастровая стоимость не определена , расположенную по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Влазовичское сельское поселение, с. Влазовичи, ул. Социалистическая;

- внутрипоселенческую дорогу с. Влазовичи, ул. Пионерская, назначение :  сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер 32:25:0390201:810, протяженностью  180 метров, 1970 года, кадастровая стоимость не определена , расположенную по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Влазовичское сельское поселение, с. Влазовичи, ул. Пионерская;

внутрипоселенческую дорогу с. Влазовичи, ул. Хомякова, назначение :  7.4.. сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер 32:25:0390201:809, протяженностью  742 метра, 1970 года, кадастровая стоимость не определена , расположенную по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Влазовичское сельское поселение, с. Влазовичи, ул. Хомякова;
внутрипоселенческую дорогу с. Влазовичи, ул. Слобода, назначение :  7.4.. сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер 32:25:0000000:1239, протяженностью  1719 метров, 1970 года, кадастровая стоимость не определена , расположенную по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Влазовичское сельское поселение, с. Влазовичи, ул. Слобода;
внутрипоселенческую дорогу д. Красная Слобода, ул. Новая, назначение :  7.4.. сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер 32:25:0000000:1240, протяженностью  540 метров, 1975 года, кадастровая стоимость не определена , расположенную по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Влазовичское сельское поселение, д. Красная Слобода, ул. Новая;
от Влазовичской сельской администрации Суражского муниципального района Брянской области в Суражский муниципальный район Брянской области.
2. Нормативно-правовое регулирование по принятым
[bookmark: _GoBack] внутрипоселенческой дороге с. Влазовичи, ул. Социалистическая, назначение :  7.4.. сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер 32:25:0000000:1237, протяженностью  721 метр, 1970 года, кадастровая стоимость не определена , расположенную по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Влазовичское сельское поселение, с. Влазовичи, ул. Социалистическая;

- внутрипоселенческой дороге с. Влазовичи, ул. Пионерская, назначение :  сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер 32:25:0390201:810, протяженностью  180 метров, 1970 года, кадастровая стоимость не определена , расположенную по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Влазовичское сельское поселение, с. Влазовичи, ул. Пионерская;

внутрипоселенческой дороге с. Влазовичи, ул. Хомякова, назначение :  7.4.. сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер 32:25:0390201:809, протяженностью  742 метра, 1970 года, кадастровая стоимость не определена , расположенную по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Влазовичское сельское поселение, с. Влазовичи, ул. Хомякова;
внутрипоселенческой дороге с. Влазовичи, ул. Слобода, назначение :  7.4.. сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер 32:25:0000000:1239, протяженностью  1719 метров, 1970 года, кадастровая стоимость не определена , расположенную по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Влазовичское сельское поселение, с. Влазовичи, ул. Слобода;
внутрипоселенческой дороге д. Красная Слобода, ул. Новая, назначение :  7.4.. сооружения дорожного транспорта, кадастровый номер 32:25:0000000:1240, протяженностью  540 метров, 1975 года, кадастровая стоимость не определена , расположенную по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Влазовичское сельское поселение, д. Красная Слобода, ул. Новая;
осуществляется администрацией   Суражского района Брянской области.
3. Направить настоящее решение для опубликования в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Влазовичского сельского поселения»   и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4.Настоящее решение вступает в силу с 01января 2023 года после его официального опубликования.

Глава Влазовичского сельского поселения                                               Н.А. Семенец